
26.10.2020 894 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 

Суксунского городского округа физическим лицам, расселяемых из непригодного 

жилищного фонда (пгт. Суксун ул. Братьев Каменских, д. 6, 8), утвержденный 

постановлением Администрации Суксунского городского округа Пермского края 

от 30.07.2020 № 638 «Об утверждении порядка предоставления субсидий за счет 

средств бюджета Суксунского городского округа физическим лицам, расселяемых 

из непригодного жилищного фонда (пгт. Суксун ул. Братьев Каменских, д. 6, 8)» 

изменение, изложив пункт 2.6. в следующей редакции: 

«2.6. В течение 10 дней Администрация Суксунского городского округа 

осуществляет проверку предоставленных документов на наличие 

целесообразности предоставления социальной выплаты или не целесообразности 

предоставления социальной выплаты, принимает решение о предоставлении 

социальной выплаты или об отказе в предоставлении социальной выплаты, в 

формате постановления Администрации Суксунского городского округа.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
 
 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                 П.Г. Третьяков 
 

О внесении изменений в порядок 
предоставления субсидий за счет 
средств бюджета Суксунского 
городского округа физическим 
лицам, расселяемых из 
непригодного жилищного фонда 
(пгт. Суксун ул. Братьев Каменских, 
д. 6, 8), утвержденный 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
Пермского края от 30.07.2020 № 638  

 


